



DANS UN VERRE
REPLI DE GLAÇONS :
APEROL*
+
PROSECCO*
RICCADONNA*
+
UN TRAIT D'EAU GAZEUSE
& UNE TRANCHE D'ORANGE

APEROL SPRITZ
APEROL + RICCADONNA
100 CL = 3x20 CL OU 75 CL
= 5€
DE REMISE IMMÉDIATE

LA BOUTEILLE
14,26

APERITIF
APEROL †
12.5% vol.
11 - 14,26 € le litre

LA BOUTEILLE
6,25

DOC PROSECCO EXTRA DRY
RICCADONNA †
75 cl - 8,33 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Remise immédiate de 5 euros effectuée lors de votre passage en caisse pour l'achat simultané d'une bouteille d'Aperol Il, et d'une bouteille de Prosecco Riccadonna 75cl ou d'un pack de Prosecco Riccadonna 3x20cl

18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE



~~16,85~~
LA BOUTEILLE
14,85

2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

VODKA
ABSOLUT †
40% vol.
70 cl - 21,21 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~26,90~~
LA BOUTEILLE
24,21

-10%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY FOUNDER'S RESERVE
THE GLENLIVET †
40% vol.
+ Étui
70 cl - 34,59 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~29,50~~
LA BOUTEILLE
24,50

5€
DE REMISE IMMÉDIATE*

WHISKY FRANÇAIS PUR MALT HÉRITAGE
FONDAUDEGE †
40% vol.
+ Étui
70 cl - 35 € le litre

† L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.